アドバンストAI株式会社SPSSオーダーストア御中     送付先 Mail: ASK@SPSSorder.com

  Fax: 03-4500-4423 (スキャンが不可能な方)

キャンペーン価格でご提供中！

大学生・大学院生向け“IBM SPSS Statistics GradPack スタートパック”注文書

                                 2023 年 11 月 2 日まで有効

「ご注文のご案内」を確認し、下記の通り注文します。

受講者様情報 注文日：       年    月    日

学校名/法人名： フリガナ：

部門/所属： お名前：

ご住所：(        -        )

電話番号： Email:

【重要】大学にご所属の大学生（学部生）、修士、博士課程の学生の方が購入可能です。

コース名
受講人数 学生向け料金

数量 / 税別料金

IBM SPSS Statistics Base Grad Pack スタートパック

※基本ソフトの Base がご利用いただけます。
1 名

¥35,000

¥29,450

IBM SPSS Statistics Standard Grad Pack スタートパック

※Base/Regression/Advanced/Custom Tables がご利用可能なパッケージです。
1 名

¥38,900

¥32,300

IBM SPSS Statistics Premium Grad Pack スタートパック

※Base と 12 のオプションモジュールをすべて利用可能なパッケージです。
1 名

¥40,600

¥35,150

上記パックには、SPSS Grad Pack ライセンス（1 年間限定利用）のほかに、

書籍「SPSS 超入門〜インストールからはじめるデータ分析〜」（東京図書）/ オンライントレーニングコース「SPSS 基礎統計」(60 日間）

ライブトレーニングコース「はじめての SPSS 超入門」Live 受講券が含まれております。

※トレーニングは協力会社のスマート・アナリティクス株式会社より提供されます。

◎ライブトレーニングは開催日が確定しておりますので、下記ご参加可能月一つに☑をしてお申し込みください。

１．平日夜間開催コース（4 日間）18：00－20：30

□【2023 年 10 月】 3 日(火) 5 日(木) 10 日(火) 12 日(木)の 4 日間

２．土日集中コース（2 日間）9：30-16:30

□【2023 年 9 月】  9 日(土) 10 日(日)の 2 日間

□【2023 年 11 月】  11 日(土) 12 日(日)の 2 日間

IBM SPSS Amos Grad Pack スタートパック※SPSS Statistics は入っておりません。

・IBM SPSS Amos Grad Pack（1 年間限定利用）

・書籍「研究事例で学ぶ SPSS と Amos による心理・調査データ解析」

・オンライントレーニングコース「Amos 操作入門」(60 日間）

1 名

¥25,000

¥23,750

※本注文書は、有効期限内であっても価格改定があった場合は無効となります。
合計   ￥                    +税

印

■ご注文の流れ

1. 前ページのご注文書に必要事項をもれなくご記入ください。

2. お支払方法(いずれか 1つをお選びください)

本GradPack スタートパックは、前払いのみのご購入となります。

□学生/個人として前払いで購入：お申込み後請求書をお送りしますのでお振込みください。お振込確認後受講確定となり

ます。

□法人として前払いで購入：お申込み後請求書をお送りしますのでお振込みください。お振込確認後受講確定となります。

3. 請求書/納品書の宛名や送付先が異なる場合や原本送付等ご要望がある場合は、次ページにご記入の上、当
注文書と合わせてお送りください。

4. ご記入いただいた書類を以下のいずれかの方法でお送りください。
メールの場合：書面をスキャンしていただき、メールに添付してASK@SPSSorder.comまでご送信くださ
い。FAXの場合：03-4500-4423 までご送信ください。在学が証明できる学生証のコピーもしくは在学証明
のコピーなどを合わせてお送りください。

5. ご入金の確認後、受講確定ならびにアクセス情報・受講情報のメールをお送りいたします。お申込後、お振
込み後、受講日前日までに弊社よりメールが届かない場合は、ASK@SPSSorder.comまでご連絡ください。

6. お申し込み後のキャンセルは以下の料金を申し受けます。
開催日6日前から開催2日前まで - 受講料の50% /  開催前日または開催当日 – 受講料の100%
当コースは弊社の協力会社であるスマート・アナリティクス株式会社により提供されます。

7. 納品書/請求書はPDFをメールでお送りいたします。

■請求書、納品書の宛名、送付先が異なる場合、支払い条件のご希望等のご要望がございましたら、下記にご
記入の上、注文書と合わせてお送りください。

ご注文のご案内

 請求書お宛名

 送付先  法人名/学校名

 部署/所属

 氏名

 氏名（フリガナ）

 電話番号

 E-mailアドレス

※領収書の発行等が必要な場合はこちらにご記載下さい。

その他、お問い合わせ・ご要望

※請求書の宛名、送付先にご希望がある場合は必ずご記入ください。（空欄の場合は、法人名/学校名宛とさせていただきます。）

請求書・納品書